

Styrelsen för  
**Mariestads Husmodersförening**  
**Hem och Samhälle**

får härmed avlämna

### **VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2017**

Mariestads Husmodersförening är medlemsförening till Riksförbundet Hem och Samhälle. och är underförening till Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle (Region 7).

Styrelsen har bestått av sju personer: Ordförande, vice ordförande, kassör, sekreterare, studieledare och två övriga styrelseledamöter, varav en är reseansvarig och en är konsumentombud.

Övriga uppdrag: Revisorer, husmor, fanbärare, lotterikommitté, kontaktgrupp, annonsansvarig och pressombud, valberedare, web-ansvarig och en extern medhjälpare som har skött vår hemsida.

Mariestads Husmodersförening har under året haft 61 betalande medlemmar och två hedersmedlemmar. Medlemsavgiften var oförändrad år 2017 med 225 kr per medlem, varav 200 kr i medlemsavgift till Riksförbundet, 20 kr i medlemsavgift till Länsförbundet och 5 kr till Mariestads Husmodersförening.

#### **Möten**

Årsmötet hölls den 8 februari.

Nio styrelsemöten, inklusive det konstituerande styrelsemötet, har hållits under året: Den 11 januari, den 1 februari, konstituerande den 28 februari, den 5 april, den 3 maj, den 6 september, den 5 oktober, den 1 november och den 6 december.

Åtta välbesökta månadsmöten anordnades, inklusive Föreningsträffen med Skaraborgs Hem och Samhälle och vårt 95-årsjubileum: Den 8 mars "Fotrelaterade problem och åtgärder". Den 12 april "Bedrägeri mot äldre". Den 10 maj "Sång och Musik". Den 5 september "Föreningsträff". Den 13 september "Besök på ICA Oxen". Den 11 oktober "Mariestads Husmodersförening 95 år". Den 8 november "Filmvisning". Den 13 december "Lucia och julgröt och vår äldsta julsak" inklusive insamling av julklappar till behövande barn inom Töreboda kommun via Svenska Kyrkans diakoni. Lotteri har anordnats under varje månadsmöte och som gett tillskott till kassan.

På årets vårresa med Gullspångsbuss den 31 maj deltog 39 personer. Guidat besök på Dalénmuséet, förmiddagsfika på Restaurang Fyrvaktaren, guidat besök på Gunvor Johdets Bonadssamling i Stenstorp, god lunch fick vi på Björkhaga Hotell, därefter besök på Ryfors Konfektyr och Damella of Sweden i Mullsjö. Slutligen Falbygdens Ost, besök i butiken och eftermiddagsfika på "Osterian".

Föreningen har annonserat i Mariestads-Tidningen under Föreningsnytt om årsmötet, om våra månadsmöten, föreningsträffen, vårt 95-årsjubileum och om vårresan. Reportage med foton har införts i Mariestads-Tidningen efter varje aktivitet. Reportagen finns även för läsning på vår hemsida.

#### **Möteslokaler**

Årsmötet och månadsmöten har hållits i Equmeniakyrkans lokal (förutom besöket på ICA Oxen och vårt 95-årsjubileum). Styrelsemöten har hållits i föreningslokalen på Strandvägen 15, i gårdshuset på Trädgårdsgatan 13, i föreningslokalen på Torngatan 24, på ABF Västerlånggatan 1 och hemma hos ordförande Berit Andersson. Båda studiecirkelarna har hållits i föreningslokalen på Torngatan 24.

## Övrigt

Mariestads Husmodersförening firade 95-årsjubileum där våra medlemmar bjöds på 3-rättersmiddag på Restaurang Karlsholme. Festligheterna fortsatte på Mariestads Församlingshem med kaffe och tårta samt underhållning av Mariestads Dragspelsklubb.

Historik för åren 1922-2016, inbjudan till vårt 95-årsjubileum, programblad för vår och höst har utdelats till alla medlemmar.

Medlemmarna erhöll på årsmötet föreningens och studieledarens verksamhetsberättelse samt årsbokslut. Övrig information om olika aktuella saker har getts vid månadsmötena.

Vadsbo-Tryck AB har anlåtats för tryckning av programblad och till vårt 95-årsjubileum. Förutom till medlemmarna har programbladen utlagts på Mariestads sjukhus, Stadsbiblioteket och finns för läsning på vår hemsida.

Arkivering av föreningshandlingar sker på Skaraborgs Föreningsarkiv i Lidköping.

Skaraborgs Hem och Samhälle höll sitt årsmöte lördag den 29 april på Vara Folkhögskola med morgonandakt i Vara kyrka. Från Mariestads Husmodersförening deltog Inga-Britt Blomqvist, Mary Johansson, Irma Pettersson och Marianne Söderlind. Fanbärare var Inga-Britt Blomqvist och Marianne Söderlind. Catarina Gnospelius, regissör på Läckö Slott, föreläste om "Opera på Läckö slott".

Vårt konsumentombud har haft kontakt med Skaraborgs Hem och Samhälles konsumentombud. Kontaktgruppen har överlämnat julblommor till 19 medlemmar som är 85 år och äldre. Gratulationskort har skickats till medlemmar som under året fyllt 80, 85 och 90 år.

Två studiecirkelar har bedrivits under året; se Verksamhetsberättelsen för studier.

## Hemsida

Vår hemsida [www.mariestadshusmodersforening.se](http://www.mariestadshusmodersforening.se), har haft över 3 000 besökare under året.

## Slutord

Det har varit ett aktivt år för Mariestads Husmodersförening med många trevliga och välbesökta månadsmöten, vårresa och 95-årsjubileum. Det är glädjande att se ett så fint engagemang hos medlemmarna. Även detta år har några nya medlemmar tillkommit, vilket känns väldigt roligt. Vi har ett mycket fint samarbete med Joakim Gunnarsson på ICA Oxen och Vadsbo-Tryck AB. Vi i styrelsen tackar alla medlemmar, övriga uppdragstagare och andra intresserade för att ni på olika sätt stöttat verksamheten under året. Vi tackar vår kontaktgrupp som utdelat julblommor och ni som varit kaffevärdinnor på månadsmötena samt alla medlemmar som under året skänkt fina lotterivinster. Nu ser vi fram emot ett nytt aktivt år med nya månadsmöten, en ny vårresa, nya studiecirkelar och en trevlig samvaro tillsammans med er alla.

Mariestad den 17 januari 2018

Berit Andersson  
Ordförande

Inga-Britt Blomqvist  
Vice ordförande

Maj-Lis Ramsén  
Kassör

Mary Johansson  
Sekreterare

Siv Karlsson  
Studieledare

Anita Bohlin  
Styrelseledamot och reseansvarig

Vieno Mårtensson  
Styrelseledamot och konsumentombud